8月31日，媒体记者在国家会议中心展馆内探访。■ 新华社记者 鲁鹏/摄

市场星报电子版市场星报电子版www.scxb.com.cnwww.scxb.com.cn
安徽财经网安徽财经网www.ahcaijing.comwww.ahcaijing.com 15中国国际20212021年年99月月22日日星期四 星级编辑星期四 星级编辑//宋才华宋才华 组版组版//方 芳方 芳 校对校对//刘 军刘 军

扫
一
扫
更
精
彩

肥西县高店乡加油与LNG加气充电合建站项目各周边单位及住户：
肥西县高店乡加油与LNG加气充电合建站项目选址位于官高路与白马墩路交口东南角，建设单位为高

店乡加油与LNG加气充电合建站。经会议研究，原则同意高店乡加油与LNG加气充电合建站项目规划方案。
依据《中华人民共和国城乡规划法》和住建部《关于城乡规划公开公示的规定》等相关规定，现予以公

示，周边单位及住户如对此规划方案有异议，请自公示之日7个工作日内以书面形式与我局联系，我局将在
公示期满后综合分析有关单位及住户意见，并按有关技术规范给予办理规划许可手续。

具体规划方案可登陆合肥市政府信息公开网查询或至现场公示点1、官高路与白马墩路交口东南角 2、
官高路与白马墩路交口东北角查看公示牌附图。

现对以上内容进行公示，详见附图。咨询电话：68232901 监督电话：68829020
书面反馈意见邮寄地址：肥西县自然资源和规划局政策法规和执法督查科

肥西县自然资源和规划局
二零二一年九月二日

肥西县自然资源和规划局监制举报监督电话：68829020 规划公告尺寸以标注为准

肥 西 县 建 设 工 程 规 划 批 前 公 示

主要技术经济指标

数值

规划总用地面积 3962.53㎡
总建筑面积 797.3㎡
地上总建筑面积 797.3㎡
地下总建筑面积 /

建筑基底面积 514.24㎡
建筑密度 12.98%

容积率 0.20

绿化率 10.01%

非机动车停车位 /

机动车停车为 8辆

据新华社电 2021年中国国际服务

贸易交易会（服贸会）将于9月2日至7日

在北京举行。这是新冠疫情暴发以来，

中国连续第二年举办这一服务贸易领域

的重要展会。

海外政商界人士和专家学者普遍认

为，在新冠疫情给世界经济造成重大冲

击的背景下，中国坚持举办服贸会，为各

国企业提供了难得的商机，也体现出中

国扩大开放的决心。中国的对外开放造

福世界各国人民，有利于各国携手应对

危机、促进共同发展。

服贸盛会，机会窗口
今年服贸会将举办5场高峰论坛、193

场论坛会议和推介洽谈活动以及8场边会，

已吸引153个国家和地区的1万余家企业

注册参展参会。各国人士对盛会充满期

待，认为服贸会将为相关行业和企业带来

重大机遇。

阿根廷国家技术协会主席鲁文·赫

雷罗表示，该协会在去年服贸会期间成

功与中国市场进行了首次互动，发现双

方在食品、生物技术方面有很大合作空

间，希望在本届服贸会中继续加强与中

国的合作。

以色列机器人协会主席兹维·席勒

表示，今年的服贸会涵盖众多领域，预

计会吸引很多专业人士和投资者参

加。中国拥有巨大的市场和强大的制

造能力，该协会正考虑与中国建立联合

研发中心。

首次参加服贸会的爱尔兰WrxFlo

公司首席执行官蒂姆·克罗说，服贸会是

一个加强中外企业联系的非常好的平

台，为类似WrxFlo 的科技初创企业在

中国提高知名度、建立新业务联系、寻找

新合作伙伴提供了重要机遇。

扩大开放，惠及全球
服贸会从2012年开始的京交会发展

而来，是全球首个服务贸易领域综合性

展会，也是中国服务贸易领域龙头展

会。从中国进出口商品交易会（广交

会），到服贸会，再到2018年开始的中国

国际进口博览会（进博会），中国形成了

对外开放的三大展会平台。海外人士认

为，这显示中国对外开放的深度和广度

在不断加大，而中国扩大开放也让世界

获益良多。

泰国泰中商务委员会主席邱威功

说，贸易是国与国之间“最重要的外交”，

将带动两国之间各种关系的发展。广交

会、服贸会、进博会等国家级展会平台会

形成贸易标杆作用，世界经济将从中获

益匪浅。

埃及开罗大学经济学教授拉沙德·
阿卜杜表示，包括服贸会在内，中国举办

的这些大型国际展会云集中外客商，开

展国际商贸交流，促进生产要素跨境流

动，有助于全球分享中国对外开放红利。

哈萨克斯坦中国贸易促进协会会长

哈纳特·拜塞克表示，中国对外开放从最

初的政策性优惠，发展到现在的制度型

开放，不仅让中国人民受益，对周边国家

的经济发展也起到了显著的带动作用。

共对挑战，共促发展
新冠疫情肆虐全球，对各国经济、国

际贸易造成重大打击，人员往来受到极

大限制。即便是在这种情况下，中国依

旧坚持推进更高水平对外开放，包括服

贸会在内的三大展会也克服困难继续举

行。对此，海外人士认为，中国通过这样

的举动表达了与世界各国共同应对挑战

的明确意愿，中国的开放不仅着眼自身，

也是为了促进世界各国共同发展。

肯尼亚国际关系问题学者卡文斯·
阿德希尔说，中国举办服贸会向世界传

递出携手发展的决心和信心。

古巴国家电视台资深新闻编辑安妮

列塞·罗德里格斯说，服贸会的举办表明

了中国在全球新冠疫情的复杂环境中促

进全球贸易的意愿。

印度尼西亚智库亚洲创新研究中心

主席班邦·苏尔约诺表示，中国在新冠疫

情持续蔓延和全球经济复苏前景不明的

背景下克服困难举办服贸会，向世界传

递出中国坚持扩大开放和加强国际合作

的决心。

新加坡国立大学商学院治理与永续

发展研究所所长卢耀群说，服贸会是促

进中国和亚洲乃至世界各地发展自由贸

易、实现共同繁荣的极好举措。服贸会

再次印证了中国做出的为所有人建设更

美好世界的长期承诺。

泰国开泰银行高级副总裁蔡伟才表

示，作为世界第二大经济体，中国在努力

促进本国经济发展与开放本国市场的同

时，通过“一带一路”协助沿线各国振兴

经济。

埃及金字塔政治和战略研究中心主

任穆罕默德·法拉哈特说，通过这次展

会，人们看到中国在构建人类命运共同

体理念指导下不断保持开放和推动世界

向前发展的努力和决心。

惠及全球 共促发展
从服贸会看中国持续推进高水平对外开放

据新华社电（记者 刘品然 邓仙来）

美国总统拜登8月31日在白宫表示，结

束阿富汗战争是正确的决定，美国将继

续展开反恐行动。最新民调显示，近七

成美国民众认为美国未能在阿富汗实

现目标。

拜登当天就美国结束阿富汗战争

发表讲话说，“美国昨晚结束了20年的

阿富汗战争——美国历史上最长的战

争”。美国也结束了使用军事行动“重

塑别国的时代”。

拜登继续对其从阿富汗撤军的决定

进行辩护。他表示，美上届政府去年与

阿富汗塔利班达成的协议迫使他只能面

对“撤出或（战争）升级”的选择。拜登同

时承认，美方有关阿政府在美军撤出后

有能力维持一段时间的判断并不准确。

拜登列举了美国在这场战争中付

出的代价：2461名美军身亡，逾两万名

美军受伤，以及超过两万亿美元的开

销。“我拒绝在阿富汗开启另一个10年

战争。”

拜登还说，美国10年前已完成阿

富汗战争的反恐任务，恐怖主义目前蔓

延至其他国家，美国会继续使用“超视

距”能力打击包括“伊斯兰国”阿富汗分

支在内的恐怖组织。

在25分钟的讲话后，拜登在现场

媒体记者的提问呼喊中离场。

美国于2001年10月7日以反恐为

名发动阿富汗战争。去年2月，美国政

府与塔利班签署协议，承诺今年5月前

撤出阿富汗。拜登今年7月表示，美军

在阿富汗的军事任务于 8 月 31 日结

束。8月15日，塔利班进入并控制阿富

汗首都喀布尔。

阿国内局势的骤变，美方混乱的撤

离，以及13名美军8月26日在喀布尔

恐袭中身亡，使拜登政府饱受国内舆论

和美国盟友的批评。皮尤研究中心8月

31日公布的民调显示，近七成美国民众

认为美国未能在阿富汗实现目标。近

日，多名共和党籍议员因阿富汗问题要

求拜登及其国家安全团队辞职。

当地时间8月30日晚，一架美军运

输机载着最后一批美国军人从喀布尔

机场起飞。塔利班发言人穆贾希德随

后表示：“这是具有历史意义的时刻，具

有历史意义的日子，我们从一个大国手

中解放了我们的国家。”

拜登：阿富汗战争结束 反恐行动继续

据日本共同社报道，日本首相菅义

伟8月31日开始探讨，拟下周实施包括

更换自民党干事长二阶俊博在内的党

高层人事调整。面向党总裁选举(9 月

17 日发布公告、29 日投计票)的行动正

式启动。

报道称，菅义伟对隶属自民党的国

会议员亲自展开电话攻势。与菅义伟

亲近的参议员无党派小组约10人在国

会内开会，确认了支持菅义伟再次当选

的方针。

前政调会长岸田文雄就总裁选举对

记者团称“为挽回党的信赖，必须堂堂正

正地进行”，表示应按计划实施。除了造

访众院议员会馆内的自民党议员事务所

之外，他还在国会内拜访参院干事长世

耕弘成，为自身参选谋求理解。

有意出马的前总务相高市早苗为

获得广泛支持在“水面下”呼吁给予合

作。动向受到关注的前干事长石破茂

在议员事务所与周边人士交换了意见。

据报道，细田派干部聚集在国会磋

商了对策，打算近期向派系所属议员询

问意见。二阶派的二阶及干事长代理林

干雄等派系干部在党总部举行了会谈。

■ 据中新社

菅义伟拟进行自民党人事调整
为连任党总裁展开攻势